
 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL DISTIRTO SANITARIO DE 
ATENCIÓN PRIMARIA MÁLAGA-GUADALHORCE, POR LA QUE SE ANUNCIA Y 
OFERTA LOS CENTROS, PUESTOS O UNIDADES DE TRABAJO A LOS 
CONCURSANTES DE LAS CONVOCATORIAS DEL CONCURSO DE 
ACOPLAMIENTO POST- TRASLADOS Y OPE DE ENFERMERO/A ESPECIALISTA 
ENFERMERÍA OBSTÉTRICO-GINECOLOGÍA (MATRÓN/A). DISPOSITIVO APOYO 
MÁLAGA 

 

De conformidad con las bases reguladoras del concurso de acoplamientos para la 
asignación de puestos de trabajo en el Dispositivo de Apoyo del Distrito Sanitario  Málaga 
y correspondiente a la categoría de Enfermero/a Especialista Enfermería Obstétrico-
Ginecología (Matrón/a). Dispositivo de Apoyo Málaga. 

 

         

     RESUELVE 

 

CONVOCAR, para el día 14 de Diciembre de 2021 de 13 h a 13,15 h en el Distrito 
Sanitario Málaga-Guadalhorce, al acto único y presencial, a los participantes del 
concurso de acoplamiento post TRASLADOS y OPE que figuran en el Anexo I por orden 
de puntuación obtenida y correspondiente a la categoría de Matrón/a, para la realización 
de la oferta de asignación de los centros, puestos o unidades de trabajo del Dispositivo 
de Apoyo del Distrito Sanitario Málaga. 

 

 

 
DIRECTOR GERENTE DISTRITO SANITARIO MÁLAGA-GUADALHORCE 

 

 

 

 

 

 

 

Diligencia: Para hacer constar que la presente resolución se publicará en la web y tablones de 
anuncios del Distrito Sanitario Málaga-Guadalhorce, el día de la fecha de la firma electrónica 

 

Código: Fecha 10/12/2021

Firmado Por ENRIQUE J VARGAS LOPEZ

Url De Verificación Página 1/3



 

 

 

 

           ANEXO I 

 

 

  

  

 

   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Código: Fecha 10/12/2021

Firmado Por ENRIQUE J VARGAS LOPEZ

Url De Verificación Página 2/3


